

ITEMIZED ESTIMATE

John Smith
 123 Pear St.
 Dallas, TX 12345
 406-555-1234

QTY.	SOURCE #	ITEM	AMOUNT
927	MH-56106	72" 11 1/2 GA. GALVANIZED (2 1/4" Mesh) CHAIN LINK FABRIC @ 2.92 /Ft. =	2706.84
927	MH-32605	1 5/8" CQ-20 PIPE TOP RAIL @ 1.51 /Ft. =	1399.77
10	P32615108	2 3/8" X 9' CQ-20 PIPE TERMINAL POST @ 21.31 /Ea. =	213.10
87	P32610102	1 7/8" X 8'6" CQ-20 PIPE LINE POST @ 16.29 /Ea. =	1417.23
14	MH-10304	2 3/8" REGULAR BRACE BAND @ .25 /Ea. =	3.50
70	MH-10104	2 3/8" REGULAR TENSION BAND @ .20 /Ea. =	14.00
14	MH-12506	1 5/8" PRESSED STEEL RAIL-END @ 1.00 /Ea. =	14.00
14	MH-13705	70" 3/16" X 3/4" TENSION BAR @ 1.90 /Ea. =	26.60
87	MH-12253	1 7/8" X 1 5/8" PRESSED STEEL EYE-TOP @ 1.26 /Ea. =	109.62
10	MH-11604	2 3/8" PRESSED STEEL CAP @ .99 /Ea. =	9.90
40	MH-12602	1 5/8" SLEEVE @ .95 /Ea. =	38.00
898	MH-23552	6 1/2" 9 GA. ALUMINUM TIE WIRE @ .057 /Ea. =	51.19
84	MH-10701	5/16" X 1 1/4" CARRIAGE BOLT @ .074 /Ea. =	6.22
3.21	NONE	HAND MIXED CONCRETE @ 57.75 /Cu. Yard =	185.38
2	FABRICATED	72" X 24' 1 5/8" CQ-20 PIPE DOUBLE SWING GATE (Gate Only) @ 369.51 /Ea. =	739.02
2	NONE	1 5/8" INDUSTRIAL DROP ROD ASSEMBLY @ 24.51 /Ea. =	49.02
2	NONE	1 3/8" PIPE GATE CENTER STOP @ 1.72 /Ea. =	3.44
8	MH-14328	2 3/8" REGULAR POST HINGE @ 1.57 /Ea. =	12.56
8	MH-14109	1 5/8" REGULAR GATE FRAME HINGE @ 1.24 /Ea. =	9.92
16	MH-10707	3/8" X 2 1/4" CARRIAGE BOLT @ .19 /Ea. =	3.04
MATERIALS TOTAL:			\$ 7012.35
7.00% SALES TAX:			490.86
LABOR TOTAL:			6232.50
TOTAL:			\$ 13735.71